
Kuşadası Hareketli M/V Gemini
İle Yunan Adaları 3 Gece

Atina - Santorini - Mikonos

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
12:00 - Aydın - Kuşadası Liman
06:00 - Kuşadası - Kuşadası Liman

Gezilecek Yerler: Mikanos, Rodos, Santorini

PROGRAM

Kuşadasından Hareket Eden

M/V Gemini Cruise Gemini İle 3 Gece Yunan Adaları Turu

 

 Cruise gemisinde Yunanistan'ın insanı baştan çıkarıcı güzellikteki el değmemiş adalarına seyahat etmek
isterseniz, hizmetin oldukça kaliteli olduğu bu gemide mavi sulara yelken açmanızı tavsiye ederiz.

 



1 Gün: Kuşadası – Patmos

Mavi yolculuğa yelken açmak için bu konforlu gemiye binip kabininizi alabilmeniz için sabah 07:00 - 10:00
arasında kalkış noktasında olmanız çok önemli. Bu saatleri kaçırırsanız sizin adınıza çok üzülürüz çünkü gemiye
alınmazsınız.

Bu güzel geminin, ülkemizin en güzel cennet koylarına sahip Kuşadası limanından kalkış saati 12:00 dır.
Yunanistan Patmos adasına saat 16:00 sularında varıyoruz. 

Daha önce sosyal medyada görüp, içinizden bu manzara gerçek mi, bu ada gerçekten bu kadar güzel mi
diye geçirdiğiniz o ada işte bu ada. Patmos'un, gerçekten de bir yeryüzü cenneti olduğuna emin olacaksınız
merak etmeyin. Skala`da demir atacağız, lüks bir auraya sahip olan bu şehirde hediyelik eşya dükkanlarından
sevdiklerinize hediyeler alabilirsiniz. Demir attığınız bu limandan adanın müstesna kumsallarına her gün
kayıklarla, küçük teknelerle turlar da düzenleniyor. Gemi'nin bu yeryüzü cennetinden hareketinin saati akşam
20:00.



2 Gün: Atina - Mikanos

İkinci gün Piri Reis gibi gene mavi sulardasınız. Atina'ya saat 07:00 sularında varıyorsunuz. Pire Limanı, adına
şarkılar yazılan başkentin bu şirin limanını görmek sizleri çok mutlu edecek. Burada bol bol fotoğraf
çekmelisiniz. Burası irili ufaklı otelleri, insana havasını içine çekerken içinde muhteşem bir his getiren harikulade
bir kenttir.

Atina'da elbette tarih severlerin çok ilgisini çekecek, en eski Yunan Medeniyetleri'nin güçlü sembollerinden
Pantheon, Akropolis`in içinde yer alıyor. Daha aşağılarda ünlü tavernalar ve alışveriş merkezlerinin bulunduğu
Plaka`da keyifli vakitler geçirmeniz de mümkündür. Gemimizin hareket saati 12:00.

Mikonos'a saat 19:00 sularında varıyorsunuz. Mikonos kasabasında nefsimize hakim olmakta yarar var. Çünkü
burası Yunanistan'ın en pahalı adası. Bembeyaz renkli o dar sokakların, küp küp şeklinde evlerin fotoğraflarını
çekmenizi tavsiye ederiz. Bu adanın asıl müdavimlerini dünya jet sosyetesi oluşturuyor. Her an bir ünlü sima ile
denk gelebilirsiniz.

Çok gösterişli olduğunu fark edip hep hafınızda bu şekilde kalacak olan Mikanos'un en iyi kumsalının güney
kıyısında yer aldığını bilmekte fayda var. 

Mikonos'a 4 kilometre mesafede olan bu kumsalın adını elbette sizinle paylaşacağız. Bu insanı kıskandıran
adanın adı, Platis Gialos. 

Bu adanın en sıra dışı özelliğini bilmeyenler için, adada Çıplaklar Kampı da bulunuyor. Gemimizin hareketi
saat 02:00.



3 Gün: Santorini

Santorini'ye saat 10:00 sularında varıyorsunuz değerli misafirlerimiz. Simsiyah kum sahillerinin yukarısında
bulunan volkanik kayalara tutunan herkesin bildiği ünlü Santorini Adası, ismine 13 yüzyılda almış. Tabi bu
isminin de çok anlamlı bir hikayesi var. Onu da sizin araştırmanızı rica ederiz.

Bu ilginçlikler adasındaki önemli yerler elbette tahmin edeceğiniz üzere antik yunan sembolleri olan Akrotiri,
Antik Thira, Fira ve Oia bölgeleri. 

Adanın merkezi Fira'dır. Buranın çok harika bir manzarası var. Katırlarla ulaşmak mümkün buraya. Gemimiz saat
17:00 da yeniden hareket ediyor.



4 Gün: Kuşadası

Kuşadası limanına sabah saat 06:00 sularında varıyoruz. Yunanın adalarını gezdik gördük havasını
içimize çektik ama elbette bizim Kuşadamız çok daha güzel. İnsana huzur veren, mutluluk veren, iyi
insanların bir arada olduğu, eğlenceli hoşça vakit geçirebileceğimiz başka bir organizasyonda yeniden
görüşmek üzere.

29.05.2025 Tarihindeki Gemi Turumuz Kuşadası Hareketli Çeşme Dönüşlüdür.

 

İPTAL ŞARTLARI

 

Seyahatin başlamasından en az otuz gün önce yapılan iptallerde, ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal
yükümlülüklerden doğan masraflar, paket tur ile ilgili üçüncü kişilere yapılan ve geri alınamayacak olan
ödemeler hariç olmak üzere herhangi bir kesinti yapılmaksızın katılımcının ödemiş olduğu bedel kendisine iade
edilir. Seyahatin başlangıcından 30-21 gün önce yapılan iptallerde sözleşme bedelinin %85’i 20 gün öncesine
kadar yapılan iptallerde ise sözleşme bedelinin tamamı müşteriye fatura edilir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
2 Al 1 Öde Kampanya Detaylarımız

Aynı kabinde konaklama şartıyla;
 

► Mart ve Nisan Aylarına Özel (Bayram periyotları hariç)

► 2. Kişi sadece liman vergisi ödeyecektir.(Liman vergisi 3 gecelik turlar için 125€ olup, 4 gecelik turlar için 150€
olarak hesaplanacaktır.)

► 3. ve 4. yolcu %40 indirimli konaklayacaktır.
► Tek kişi farkı iç ve dış kabinlerde %30, suit ve deluxe kabinlerde %50 olarak hesaplanacaktır.

► Çocuklar için belirlenen yaş sınırı 0-16 olup, sadece liman vergisi ödeyecektir.
► Tüm fiyatlar çift kişilik odada kişi başı fiyatlarımızdır.

► Servis bedeli 2025’ten itibaren yetişkinlerden günlük 5€, çocuklardan (0-16 yaş) 3€ olarak, gemide tahsil
edilecektir.

 

► Kampanyadan yararlanmak için rezervasyon yapabileceğiniz son tarih 31 Aralık 2024’tür.

► Tam Pansiyon Konaklama yapılıyor bu gemide. Yani sabah kahvaltısı, öğle yemeği ve akşam yemekleri fiyata
dahil. 

► 5 Çayı, gece yarısında ikramlar da veriliyor
► Santorini ve Mikonos' da tender bot hizmeti var.

► Gemide eğlenceli aktivitelerde bulunuyor.
► Liman Vergilerine, servis bedeline ücret ödenmiyor.

► Öğle vakitlerinde ve akşam yemeklerinde 1 bardak ile sınırlı biraya, şaraba, meşrubatlara ücret ödemiyorsunuz.

► Yemek vakitlerinin haricindeki akollü ve alkolsüz içecekler ekstra bu gemimizde.
► Kişisel Harcamalarınız ekstra.

► Kara turları, internet paketleri ekstra.
► Mikonos’da servisler ve Santorini'de teleferik ücretleri ekstra.

► Gemide sağlık hizmetleri ve ilaçlar ekstra.
► Seyahat, Sağlık ve İptal Sigortası

Önemli Açıklamalar



► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik



göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi
durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/kusadasi-hareketli-mv-gemini-ile-yunan-adalari-3-gece-851
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 03-12-2024 20:19 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/kusadasi-hareketli-mv-gemini-ile-yunan-adalari-3-gece-851

